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CONCEPTOS

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS (I

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS (1)

IMPORTES (I-11)

1.(+) Operaciones no financieras

2.(+) Operaciones con Activos Financieros

3.(+) Operaciones Comerciales (*)

|.- RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (1 + 2)

4.606.496.638,94

3.967.343,30

0,00

4.610.463.982,24

5.014.627.871,22

49.187.500,00

0,00

5.063.815.371,22

408.131.232,28-

45.220.156,70-

0,00

453.351.388,98-

Il.- VARIACION NETA DE PASIVOS FINANCIEROS 985.228.684,55 519.536.351,24 465.692.333,31
Ill.- SALDO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I + II) 12.340.944,33
4.(+) Créditos gastados financiados con remanentes de tesoreria no 0,00

afectado

5.(-) Desviaciones de financiacion positivas por recursos del ejercicio en

gastos con financiacion afectada

6.(+) Desviaciones de financiacién negativas en gastos con financiacion

36.788.998,85

32.105.008,76

afectada

IV.- DEFICIT DE FINANCIACION DEL EJERCICIO (lll + 4 - 5 + 6) 7.656.954,24
(*) SOLO PARA ENTES QUE REALICEN OPERACIONES DE CARACTER INDUSTRIAL Y COMERCIAL
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